
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de João Dourado

sexta-feira, 5 de abril de 2013 Ano II - Edição nº 00185

Prefeitura Municipal
 de João Dourado publica

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E6233D28C4494889149D5A8A91D27B5



sexta-feira, 5 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00185 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
• Retificação do Edital do Processo Seletivo Simplificado 04/2013 - Área Educação.

• Edital de Convocação nº 053/2013. Concurso Público nº 02/2012.
Edital de Convocação nº 052. Concurso Público nº 01/2007.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E6233D28C4494889149D5A8A91D27B5



sexta-feira, 5 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00185 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Processo Seletivo

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO DOURADO 
CNPJ -13.891.510/0001-48 Praça João Dourado, 06- Centro- CEP- 44920-000 
Fone- 74 3668 1020- pmjd@holistica .com .br 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 04/2013 - AREA 
EDUCAÇÃO 

A Secretaria de Educação de JOÃO DOURADO- BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°- Retificar o EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
04/2013 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, de 04 de abril de 2013 e publicado em Diário 
oficial do Município, conforme a seguir: 

Onde se lê: 

A Secretária de Assistência Social de JOÃO DOURADO - BAHIA, 

Ler-se: 

A Secretária de Educação de JOÃO DOURADO- BAHIA, 

Art. 6°- O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando às disposições em contrários. 

jOlurado 
L -·--+-' :;s• ?-,.,., 
PRf:FEITUR.A MUNI CIPAL 

GABINETE DO PREFEITO, 04 DE ABRIL DE 2013. 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10E07BDB8622C7E522343F541C2B147B

sexta-feira, 5 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00185 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado



sexta-feira, 5 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00185 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de João Dourado
Concurso Público

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E6233D28C4494889149D5A8A91D27B5



sexta-feira, 5 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00185 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de João Dourado

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E6233D28C4494889149D5A8A91D27B5



sexta-feira, 5 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00185 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de João Dourado

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E6233D28C4494889149D5A8A91D27B5



sexta-feira, 5 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00185 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de João Dourado

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E6233D28C4494889149D5A8A91D27B5



sexta-feira, 5 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00185 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de João Dourado

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E6233D28C4494889149D5A8A91D27B5


